

AHA Advice ApS

Højstrupvej 32, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 99 18 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Allan Hess Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHA Advice ApS	
	Højstrupvej 32	
	7120 Vejle Øst	
	CVR-nr.:	40 99 18 24
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
		3. regnskabsår
Direktion	Allan Hess Andersen	
Bankforbindelse	Nordea	
Kapitalinteresser	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle	
	One Nord Holding ApS, Vejle	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.085 kr. mod 427.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.252 kr. mod 229.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-9.085	427.403
1 Personaleomkostninger	-59.200	-357.275
Resultat før finansielle poster	-68.285	70.128
Indtægter af kapitalinteresser	378.411	201.548
Øvrige finansielle omkostninger	-124.226	-34.515
Resultat før skat	185.900	237.161
Skat af årets resultat	42.352	-7.964
Årets resultat	228.252	229.197
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.549
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	110.452	230.746
Disponeret i alt	228.252	229.197

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	291.258	1.037.597
3	Andre tilgodehavender	378.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.258</u>	<u>1.037.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>669.258</u>	<u>1.037.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	42.352	0
	Tilgodehavende selskabsskat	18.358	0
	Tilgodehavender i alt	<u>60.710</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>616.206</u>	<u>427.189</u>
	Værdipapirer i alt	<u>616.206</u>	<u>427.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.638</u>	<u>39.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.554</u>	<u>466.669</u>
	Aktiver i alt	<u>1.719.812</u>	<u>1.504.266</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	612.012	501.560
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	769.812	541.560
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	950.000	950.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.000	950.000
	Selskabsskat	0	7.964
	Anden gæld	0	4.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.706
	Gældsforpligtelser i alt	950.000	962.706
	Passiver i alt	1.719.812	1.504.266

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.549	270.814	0	312.363
Resultatandel	0	-1.549	230.746	0	229.197
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	501.560	0	541.560
Resultatandel	0	0	110.452	117.800	228.252
	40.000	0	612.012	117.800	769.812

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	330.263
Pensioner	59.200	21.875
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.865</u>
	<u>59.200</u>	<u>357.275</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.067.000	1.150.000
Tilgang i årets løb	0	32.000
Afgang i årets løb	-170.000	-115.000
Kostpris 31. december 2022	897.000	1.067.000
Opskrivninger 1. januar 2022	233.046	147.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.448	257.927
Årets tilbageførsler på afgang	9.700	2.765
Udbytte	-708.750	-175.000
Opskrivninger 31. december 2022	-264.556	233.046
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-262.449	-145.805
Årets afskrivninger på goodwill	-122.478	-131.224
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	43.741	14.580
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-341.186	-262.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	291.258	1.037.597
I regnskabsposten indgår goodwill med	227.456	393.676
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Vejle	39,0 %
One Nord Holding ApS	Vejle	33,3 %
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	378.000	0
Kostpris 31. december 2022	378.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	378.000	0